

Sidra dn. 10.10.2019

BKR.271.5.2019

.....
.....
.....

Gmina Sidra udziela wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dotyczącej przetargu „Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sidrze”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1

Czy w zakres zadania wchodzi dostawa i montaż zestawu hydroforowego (pompowego)? W jaki sposób będzie zasilany hydraulicznie – czy na terenie SUW jest zbiornik retencyjny? W załączonym rzucie budynku technologicznego brak miejsca na zestaw hydroforowy.

Odpowiedź

Zakres inwestycji nie obejmuje dostawy i montażu zestawu hydroforowego pompowego. W ramach modernizacji technologii stacji uzdatniania wody należy zaprojektować i wybudować dwa zbiorniki hydroforowe o poj. 2000 l każdy z niezbędnym orurowaniem i armaturą. Na terenie SUW nie ma zbiornika retencyjnego.

WÓJT
inż. Jan Hrynkiewicz